
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
                                                                                                      Ex. .../3 Nesecret 

 
 

O R D I N  
privind modificarea anexelor 1 și 5 la Ordinul Prefectului nr. 32/25.01.2024 privind 
stabilirea componenţei și Regulamentului de organizare și funcționare a Centrului 

Local de Combatere a Bolilor – Ialomiţa 

 
 Prefectul Judeţului Ialomiţa, 

 
Având în vedere: 

 

 Prevederile art. 26 alin. 5, 5^1, 5^2 din Ordonanţa Guvernului nr. 42/2004 privind 
organizarea activităţii sanitar – veterinare şi pentru siguranţa alimentelor, cu modificările şi 
completările ulterioare; 

 Decizia nr. 2 privind măsurile adoptate în cadrul ședinței extraordinare din data de 
16.12.2022 a Centrului Național de Combatere a Bolilor; 

 adresa Agenției de Plăți și Intervenție pentru Agricultură – Centrul Județean Ialomița nr. 
1352/16.02.2024, înregistrată la Instituția Prefectului – Județul Ialomița cu nr. 2529/16.02.2024; 

 adresa UAT Andrășești nr. 399/25.01.2025, înregistrată la Instituția Prefectului – Județul 
Ialomița cu nr. 1331/29.01.2024; 

▪   Referatul S.A.E.M.S.P.D.S.C.U.P.S.U. nr. 2572/19.02.2024, 

 

 În temeiul art. 275, alin. (1), (1^1) și (2) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, actualizată, emite prezentul 

 
 

O R D I N 

 

Art.1. Anexa nr. 1 la Ordinul Prefectului nr. 32/25.01.2024 privind stabilirea 
componenţei și Regulamentului de organizare și funcționare a Centrului Local de Combatere a 
Bolilor – Ialomiţa, se modifică, prin înlocuirea domnului Florea Stoian cu domnul Virgil Valentin 
Dorobanțu și se înlocuiește cu anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezentul 
ordin. 

Art.2 Anexa nr. 5 la la Ordinul Prefectului nr. 32/25.01.2024 privind stabilirea 
componenţei și Regulamentului de organizare și funcționare a Centrului Local de Combatere a 
Bolilor – Ialomiţa, se modifică, prin înlocuirea domnului Olaru Emil Radian cu doamna Badea 
Elena Gabriela, director școală,  respectiv înlocuirea domnei Trifa Mariana cu domnul Stoian 

 
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

INSTITUŢIA PREFECTULUI 
JUDEŢUL IALOMIŢA 

 





Anexa nr. 1 la Ordinul Prefectului Judeţului Ialomiţa nr. 105/20.02.2024 
 
 

CENTRUL LOCAL DE COMBATEREA BOLILOR 
(C.L.C.B.) AL  JUDEŢULUI IALOMIŢA 

 
UNITATEA LOCALĂ DE DECIZIE: 
 

Preşedinte: PREFECT  -  CONSTANTIN MARIN, prefect al județului Ialomița 
 
Vicepreşedinte: DIRECTOR D.S.V.S.A. IALOMIŢA -  Dr. MIHAI PUIA 

Membrii: 
1.  PAVEL MARIAN                           Președintele Consiliului Județean Ialomița 

2.  BÂCU LAURENŢIU AUGUSTIN         Inspector Şef, I.S.U. Ialomiţa 
 

3.  MANEA TONIȚA Subprefect al județului Ialomița 

4.  BABAGIANU GHEORGHE Subprefect al județului Ialomița 

5.  ALDEA MIHAI-ADRIAN (Î)Inspector Şef, I.P.J. Ialomiţa 

6.  DOBRE COSTEL - MARIUS               Inspector Şef, I.J.J. Ialomiţa 

7.  DEDIȚA STELIAN Șef sector P.F. Fetești 

8.  AGAPIE ION                                  (Î)Şef, D.J.I. Ialomiţa 

9.  DOAGĂ PETRE - BOGDAN                            Comandant, U.M. 01416 Slobozia 

10.  FLORESCU ION                             Şef Direcție, D.J.T.S. Ialomiţa 

11.  LUCA DANIEL-SILVIU (Î)Comandant,U.M.02536 Slobozia - C.M.J. Ialomiţa 

12.  VASILE NICU                                Șef S.T.P.S. Ialomiţa 

13.  ȘERBAN GEORGE - EDUARD       (Î) Şef Serviciu, S.J.P.I. Ialomiţa 

14.  DOROBĂȚ GHEORGHE Şef A.J.F.P. Ialomiţa 

15.  GHIȚĂ LILIANA MAGDALENA Manager General Interimar, S.J.A. Ialomiţa 

16.  RADU MARIA - MARINELA (del.) Director Executiv, D.S.P Ialomiţa 

17.  TELEHUZ ANCA                      Medic coordonator UPU SMURD 

18.  DIACONESCU ADRIAN Director, S.G.A. Ialomiţa 

19.  COMAN GABRIEL                        (del.)Inspector Şef Judeţean, I.J.C. Ialomiţa 

20.  CHECIU SORIN NICOLAE Director, Direcţia  Silvică Ialomiţa 

21.  LACHE SORIN ȘTEFAN                   (exercit. temp.) Director, Filiala Teritorială de 
Îmbunătățiri Funciare Ialomiţa a A.N.I.F. 



22.  GHIAURU LAURENŢIU                   Comisar Şef, Serviciul Comisariatul     Judeţean Ialomiţa 
al GNM – Comisariatul  General 

23.  SILIVESTRU TARSIȚA (del.)Director Executiv, A.P.M. Ialomiţa 

24.  VIȘAN GEORGETA (del.)Director Executiv, D.A.J. Ialomiţa 

25.  DOROBANȚU VIRGIL 
VALENTIN 

( t.) Director Executiv, A.P.I.A. Ialomița 

26.  MITREA STELUȚA-IULIANA    (det.) Inspector General, I.S.J. Ialomiţa 

27.  HORNEA VASILICA Director, Filiala “Crucea Roşie” Ialomiţa 

28.  GRECU MITEL                              Şef Secţie, S.D.N. Slobozia 

29.  VLĂDĂREANU SILVIU COSTEL Director executiv - Agenţia Judeţeană pentru Plăţi şi 
Inspecţie Socială   

30.  STANCIU MARIANA                          Director ex. Adj. D.I.S.P, Consiliul Judeţean Ialomiţa 

31.  NICOLAE GABRIEL                       Șef Stație CFR, Stație CFR Slobozia Veche 

32.  BARBU GHEORGHE                      Şef Secţie Adj, CFR – Secţia L.3 Feteşti 

33.  JALBĂ FLORIN Inspector P.C., CFR – Zona Urziceni 

34.  DINU GINA Şef Compartiment Operațiuni Ialomița Orange Romania 
Communications 

35.  VASILE DUMITRU ADRIAN           Manager,  PPC Rețele Electrice Dobrogea S.A., Unitatea 
Teritorială MT JT Ialomița  

36.  ADELIN CONDRUZ Director executiv, S.C. Nitramonia BC SRL-Combinatul 
Chimic Slobozia 

37.  NIŢU DUMITRU                           Şef Sector, S.N.T.G.N. – Sector Slobozia 

38.  NEGULESCU BOGDAN                  Director, S.C. Expur S.A. Slobozia 

39.  STANCIU VICTOR                           Șef mentenanță, S.C. Global Grain International S.R.L. 
București (fabrica de ulei Țăndărei) 

40.  STOICESCU ADRIAN Director general, S.C. Urban S.A. Slobozia 

41.  NICULAE CONSTANTIN                Director, Ecoaqua Urziceni 

42.  STOIAN DORIN Șef C.Z. Interjudețean, S.C. Raja Constanța 

43.  IONESCU DIANA             Inginer șef C.Z. Interjudețean S.C. Raja Constanţa   

44.  PATRICHI LIVIU- DANIEL                         Manager Spitalul Judeţean de Urgenţă Slobozia 

45.  CĂLUȚĂ VIOREL Șef Stație Meteorologică, Stația Meteo Slobozia 

46.  STAN DOINA                             (t.)Director General Casa de Asigurări de Sănătate  
Ialomiţa 

47.  PETCU MARIUS DANIEL Inspector Şef Inspectoratul Teritorial de Muncă Ialomița 

 
 



 
 

Anexa nr. 2 la Ordinul Prefectului Judeţului Ialomiţa nr. 105/20.20.2024 
 

CENTRUL LOCAL DE COMBATERE A BOLILOR 
(C.L.C.B.) AL  JUDEŢULUI IALOMIŢA 

UNITATEA LOCALĂ DE SPRIJIN – COMPONENŢA NOMINALĂ 

 
 
      

Nr. 
Crt 

Unitatea 
locală de 

sprijin 

Preşedinte 
Primarul 
localităţii 

Membrii 
Secretar 
tehnic 

Viceprimar 
 

Secretarul 
general 

Șef  
post poliție 

Medic de 
familie 

Consilier 
local  

Consilier local Director 
școală 

Agent 
agricol 

Medic 
veterinar 

oficial 

Medic 
veterinar 

concesionar 

0 1 2 3 4       5 6 

1.  Adâncata Barbu  
Ionel-Valentin 

 

Cristea  
Maria 

Gabriela 
 

Focan-
Ștefănescu 

Loredana-Larisa 
 

Stoica Mihai 
 

Andrei 
Daniela- Marina 

 
- - 

Nicolescu Ionuț 
 

Ban Florica 
 

Costache 
Carmen 

 

Iorga Sorin 
 

2.  Albeşti Jugănaru Emil 
 

Cernica 
Laurenţiu 

 

Haj-Kasem 
Ionela 

 

Duțu Alexandru 
 

Nasalciuc Nicolae 
 

Răileanu 
Georgiana 
Gabriela 

Sterea Viorel 
 

Bordei 
Anda Cristina 

 

Popa Silvia 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Vlad Fănel 
 

3.  Alexeni Crețu Ion 
 

Tudor Vasile 
 

Dinu Marina 
 

Mitrea Liviu 
 

Țară Lungă Anca 
Nicoleta 

 

- - Vișean 
Georgica 

 

Antonescu 
Ștefan 

 

Barbu  
Ionuț Sorinel 

 

Haralambie 
Mariana 

 

4.  Amara Sandu Alin – 
Sorin 

 

Andronache  
Doru Catalin 

 

Ionescu 
Tudorița 

 

Furcoi Sorin 
 

Pană Adriana 
 

Bărzoiu Vasile 
(șef SVSU) 

 

Ion Paulina  
(polițist local) 

 

Mitran Elena 
 

Teguș Tașcu 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Mocioniu 
Adrian 

 

5.  Andrăşeşti     Vasile 
Adrian 

 

Neculae 
Alexandru 

 

Başturea Florin 
 

Panait 
Ionuț – Florin 

 

Stănescu Mihaela 
 

Gheorghe 
Constantin 

 

Dinu 
Radu - Gheorghe 

 

Badea  
Elena 

Gabriela 
 

Stoian 
Gabriel Florin 

 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Vlad Fănel 
 

6.  Armăşeşti Carpen Marius 
 

Artuz Mircea 
 

Ispir Gabriel 
 

Mihalache 
Marius 

Niga Carmen Dinu Marin Pană Teodor Zamfir Ispir Daniela 
 

Costache 
Carmen 

 

Roșculeț 
Ionuț 

 

7.  Axintele Grigore Tudor 
 

Bălan Dan 
  

Miliţă Ioana 
 

Geantana 
George- Daniel- 

Marius 
 

Moldoveanu 
Mihaela 

 

Ioniță Marin 
 

Ferfelea 
Marian – Nicolae 

 

Jipescu 
Daniela 

 

Stan George 
 

Barbu 
Ionuț Sorinel 

 

Costache 
Constantin 

 

8.  Balaciu Mihu Cornel 
 
 

Mirel Danut 
 

Trandafir 
Alexandru Viorel 

 

Simion Valentin 
 

Mihu  
Ana – Simona 

 

Andronache 
Dan (comp. 

buget) 

Ștefan  
Gina-Magdalena 
(sit de urgenta) 

Vișan Maria 
 

Preoțescu Mircea 
 

Barbu Sorin  
 

Oprea 
Sebastian 

 



9.  Bărbuleşti Liță Vasile 
 

Cutitaru  
Zobar Marian 

 

Ghiţă 
Grigoreta Alina 

 

Gheorghe 
Mironel 

 

Grosu 
Ana – Monica 

 

Dragnea 
Costică 

 

Liță Alexe Dumitrescu 
Iuliana 

 

Badea Liliana 
 

Costache 
Carmen 

 

Roșculeț 
Ionuț 

 

10.  Bărcăneşti Radu Nicolae 
 

Ghinea 
Catalin 

 

Radu 
Teodor Liviu 

 

Bărbulescu 
Alin – Ionuț 

 

Grigore Niculina 
 

Coman Ionel 
 

Pușcaș Valentin 
 

Neagu 
Oana –Maria 

 

Drăgan 
Georgeta 

 

Costache 
Carmen 

 

Anghel 
Gheorghe 

 

11.  Borăneşti Grecea Ionuț 
 

Bosneag 
Marian 

 

Drăghici Ioana 
 

Sima 
Dagoș – Marian 

 

Chirciu 
Giulia – Mihaela 

 

Grecea Ion Manea Dumitru Pană Ion 
 

Drăghici Ioana 
 

Costache 
Carmen 

 

Damian 
Alexandru 

 

12.  Borduşani Marin 
Vasile –
Bobocel 

 

Necula 
Alexandru 

 

Ispir Ghiţă 
 

Negoiaș Eugen 
 

Lungu 
Tache – Ionel 

 

Geară Mița 
 

Școlnicu Agafia 
 

Paraschiv 
Elena – Livia 

 

Sava Ani 
Titela 

 

Popescu Mirela 
 

Neguțoiu 
Șelaru G. 
Georgel 

13.  Bucu Drăguşin Ion 
 

Bucur 
Teodoru 

Răceanu 
Alexandru 

Gâscă Claudiu 
 

    Marinescu       
Sorina- Loreta 

Crețu Adrian 
 

Ilie Elena 
 

Pintilie 
Marilena 

Șerban 
Valentin 

Hagianu Ana 
 

Ciuleiu 
Claudiu Florin 

14.  Bueşti Mihăilă Nicolae 
 

Stanciu 
George 

 

Calotă  Marian 
 

Vegheș Claus 
 

- Comărniceanu 
Ilie 

 

Stanciu Vasile 
 

Zărnescu  
Simona – Paula 

 

Nițu  
Claudia-Camelia 

 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Vlad Fanel 

15.  Căzăneşti Stelian Traian 
 

Andronache 
Viorica Rodica 

 

Barbu Anastase 
 

Catană Lucian 
 

Matei Elena 
 

Anghel Dănuț 
 

Moiceanu 
Alexandru 

 

Pană Mihaela 
 

Drăgoi 
Niculina 

 

Vasilescu 
Marinuş 

 

Visinescu 
Ioana 

 

16.  Ciocârlia Voicilă Eugen 
 

Dragomir 
Raducanu 

 

Ştefan Lucica 
 

Dima Daniel 
 

Oprea Mihaela 
 

Necula  
Radu – Mihail 

 

Dumitru Florin 
 

Dragomir Mihăiță 
(Sef SVSU) 

 

Buriceanu 
Constanța 

 

Costache 
Carmen 

 

Rosculeț 
Ionuț 

 

17.  Ciochina Câmpulungean
u Vasile 

 

Tolea Marian 
 

    Stan Vasile 
 

Floroiu 
Dănuț Gabriel 

 

Rotaru 
Dănuța-Georgeta 

Ion Vasile 
 

Gociu George Dranca 
Elena 

Coconeanu 

Petrache 
Maria 
 

Vasilescu 
Marinuş 

 

Zica Mădălina 
 

18.  Ciulniţa Gheorghe 
Stelică 

 

Militaru Viorel 
 

Chiţu Nela 
 

Dafinoiu 
Mihai Adrian 

 

Dogaru Emanuel 
 

Constantin 
Cătălin Marius 

 

Mihăila Ștefan 
 

Nicolescu 
Ana- Mirela 

 

Ivancea Emilia 
 

Hagianu Ana 
 

Dinu Marian 
 

19.  Cocora Lefter 
Sorin Dănuţ 

 

Andrei  
Corneliu 

Constantin 
 

Stanciu  
Constantin 

 

Pîrvulescu       
Mihai 

 

Rotaru Mihai 
 

Banciu 
Rădel –Georgel 

 

Necula Valentin 
 

Parpală 
Nicoleta 

 

Vlad Vasilica 
 

Vasilescu 
Marinuş 

 

Paraschiv 
Miruna- Ioana 

 

20.  Colelia Niţă Nichita 
 

Profir 
Ionel Nicolae 

 

Pencu Gina 
 

Deacu 
Constantin- 

Marian (ajutor 
șef de post) 

 

Geangasu 
Claudia-Doina 

Necula Aurelian 
 

Mușat Ionel 
 

Neagoe 
Elena-

Georgiana 
 

Stanciu Ștefana 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Paraschiv 
Miruna Ioana 

 

21.  Cosâmbeşti Popescu 
Bogdan 

 

Vintilescu 
Gabriel 

 

Cornăţeanu 
Georgeta (del.) 

 

Oprea Iulian 
 

Rădulescu 
Anișoara 

 

Meluta 
Marian – Iulian 

 

Sandulovici 
Ionica 

Băcăianu 
Laura Angela 

 

- Hagianu Ana 
 

Dinu Marian 
 

22.  Coşereni Tudorache 
Lucian 

 

Toma Anton 
 

Nica Daniela 
 

Condruz 
Emilian 

 

Vasilică 
Marius Daniel 

Stoean Liviu - Neicu Elena Anghel Maria Costache 
Carmen 

 

Damian 
Alexandru 

 

23.  Drăgoeşti Gheorghe 
Mihail 

 

Răducă Marin 
 

Borş Ștefan 
 

Babiță Cosmin 
 

Rizescu Horia 
 

Moldoveanu 
Paul 

 

Mihăilă Gheorghe 
 

Varză 
Aurelian 

 

Dragomir 
Maria-Nicoleta 

 

Costache 
Carmen 

 

Ardelean Emil 
 



24.  Dridu Dumitru Lucian 
 

Badea  
Ovidiu 

Alexandru 
 

Dumitru 
Nicoleta 

 

Dobre 
Cristinel- 
Gabriel 

 

Mihalache Șușală 
Cristiana 

 

Vasile Lucian 
 

Petre Marian 
 

Vișan Valentina 
Florentina 

 

Chiriță Mădălina 
Alexandra 

 

Costache 
Carmen 

 

Iorga Sorin 
 

25.  Făcăeni Roşu Nuți 
 

Dinu  
Nicușor 
Cosmin 

Marcu 
Georgiana 
Elena (t) 

Mocanu Ionuț Gheorghe 
Ludmila Cristina 

Panghea 
Neculai 

Dumitru Ninel Lazăr Viorica Gheorghe Lida 
 

Popescu Mirela 
 

- 

26.  Feteşti Șonchereche 
Laurențiu–
Georgică 

 

Stoian  
Sergiu Stefan 

 

Dicianu Nicu 
 

Țifrea Ionuț 
Răzvan  

 

Dobre Georgeta 
(repr.DSP) 

- - - 

Ciuciulă 
Claudia–Elena 

 

Popescu Mirela 
 

Neguțoiu 
Șelaru G. 
Georgel 

27.  Fierbinţi Iusein Iuksel 
 

Petre Sorin 
 

Matei Cristina 
 

Canea Liviu 
 

Vutescu Eugen 
 

Dobre Niculae 
 

Oprea Ion 
 

Crasnea Dorina 
 

Stefan George 
 

Costache 
Carmen 

 

Văcăroiu 
Horia 

 

28.  Gârbovi Popa Vasile 
 

Stan Georgică 
 

Lupaşcu Cornel 
 

Răducanu 
Tudorel 

 

Frățilă Cristina 
 

Manea Ion 
 

Apostol Marinică 
 

Tudor 
Nicoleta 

 

Dumitru Lucia 
 

Barbu Sorin 
Ionel  

Iordache 
Dumitru 

 

29.  Gh.Doja Curelea Ion 
 

Trifanescu 
Danut 

 

Praf Monica 
 

    Postelnicu  
  Liviu – Ionuț 
 

Nicolae          
Constantin 

    

 
- 

- 

Sandu 
Ionel Iulian 

 

Fuerea-
Stanciu      
Corina 

 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Babiță 
Constantin 

 

30.  Gh.Lazar Zaharia 
Elena- Gabriela 

 

Vasile Costel 
 

Geambaşu 
Niculina 

 

Monu 
Marius Ionuț 

Sasu 
Mariana Marilena 

Rotaru Titel Cristea Dumitru Stroe Ana 
Maria 

Nicolae Mariana Hagianu Ana 
 

Gherghe 
Marin 

 

31.  Giurgeni Dinu Valere 
 

Dumitru 
Marian 

 

Voicu Elena 
 

Nedelcu Vasile 
 

Popescu Amalia 
Gabriela 

 

Cirică Victor 
 

Postole Bănică 
 

Munteanu 
Florina Sorina 

 

Pană Ionica 
 

Popescu Mirela 
 

Lupașcu Ion 
 

32.  Grindu  Trîmbițașu 
Marian 

 

Anghel  
Mihai Ionuț 

 

Ene Tudora 
 

Pantazi Nicolae 
 

Ristache Ștefania 
 

Frunză Nicolaie 
 

Ioniță Constantin 
 

Busuioc Atina Andrei Paula 
 

Barbu Sorin 
Ionel  

Pal Ardojan 
 

33.  Griviţa Stroe Vasile 
 

Rotaru Daniel 
 

Demeter 
Dumitru Marius 

 

Petre 
Andrei Florentin 

 

Pană Adriana 
 

Damian 
Dumitru 

 

Bâlbâe Mihail 
 

Hoinaru 
Marilena 
Gabriela 

 

Cojocaru 
Marian 

 

Hagianu Ana 
 

Ciuleiu 
Claudiu Florin 

 

34.  Gura 
Ialomiţei 

Biserica Nicu 
 

Oncioiu Ion 
(consilier 
personal 
primar) 

 

Ivaşcu Ştefana 
 

Onoiu Vasile 
 

Mitrescu 
Mădălina Anca 

 

Jipa Ioan 
 

Drăgan Dumitru 
Ionuț 

 

Petre Melania 
Mihaela 

 

Marin 
Cosmina-
Mădălina 

 

Popescu Mirela 
 

Lupaşcu Ion 
 

35.  Ion Roată Cazacu 
Marinică 

 

Toma Ancuţa 
 

Iordache Darius 
 

Gheorghe 
Dorina 

 

Matei Marcela 
 

Tănase 
Minodora Maria 

 

Negoiță Niculina 
 

Gangă 
Nicolae 

 

Radu Daniela 
 

Barbu Sorinel 
 

Sima Aurel 
 

36.  Jilavele Brutaru 
 Marius Bogdan 

 

Ioniță 
Florentin 

 

Glonțaru Florin 
 

Ghiță Irina 
 

Ștefan 
Corina Ileana 

 

Lăzărică Teodora 
 

Bălănică 
Răsvan-Eduard 

 

Vasile Costin 
 

Iordache 
Polixenia 

 

Costache 
Carmen 

 

Rosculet 
Ionuț 

 

37.  Maia Niculae Sorin 
 

Vasile 
 Sorina 
Marina 

 

Costică 
Valentina Elena 

 

Breten Marius 
 

Trașcă Aurelia 
 

Mihăilă Liviu 
 

Neagu  
Ion Valentina 

 

Niculae 
Ileana 

 

Pantazi 
Virginia Adriana 

 

Costache 
Carmen 

 

Văcăroiu 
Horia 

 



38.  Manasia Veihemer 
Alexandru 

 

Popa Petrisor 
 

Vasile Costel 
 

Lazăr Viorel 
 

Popa  
Constanța- Aurelia 

 

- - Ianculescu 
Elena 

 

Dan Viorica Barbu  
Ionuț Sorinel  

 

Iordache 
Dumitru 

 

39.  Mărculeşti Ciriblan 
Romeo – Sorin 

 

Sima Adrian 
 

Davidescu 
Ştefania Felicia 

 

Liceanu Alex 
Constantin 

 

Lungu 
Petru-Mihail 

 

Petre George 
 

Porumb Florin 
 

Baboi Adriana 
 

Ghinea Zoica 
 

Hagianu Ana 
 

Dinu Marian 
 

40.  Mihail 
Kogălnice
anu 

Barbu Mihăiță 
 

Milea Gherase 
 

Gherghescu 
Titica Tinca 

 

Măldăruși 
Ionuț- Nicușor 

 

Mitrescu 
Mădălina 

 

Istrate Emil 
 

Istrode Florica 
 

Crăciun Elena 
 

David Roxana 
 

Popescu Mirela 
 

Lupașcu Ion 
 

41.  Miloşeşti Trifu Dumitru 
 

Mangiurea Titi 
 

Nicula Silviu 
(del.) 

 

Barbu  
Florin Cătălin 

 

Moiceanu  
Georgeta Felicia 

 

Dobrin Ștefan 
 

Dumitru Franț 
 

Cipu Virgil 
 

Ciobotaru Stela 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Gheorghe 
Marian 

 

42.  Moldoveni Dumitru 
Victor Alexandru 

 

Marin 
Gheorghe 

 

Mihai 
Elena 

Georgiana 
 

Kozak  
Adrian Corin 

 

Scarlat Daniel 
 

- - - 
Stan Eugeniu 

 

Costache 
Carmen 

 

Iorga Sorin 
 

43.  Movila Mihai Valeriu 
 

Bolânu Petru 
 

Tudose 
Denisa Mihaela 

 

Dragomir 
Anelia 

 

Popescu 
Amalia Gabriela 

 

Zamfir 
Minodora 

 

Serban Nicolae 
 

Argatu Zaharia 
Nicoleta Tatiana 

 

Cernat Elena 
 

Popescu Mirela 
 

Barbu Cătălin 
 

44.  Moviliţa Goga Ioan 
 

Drăghici 
Marian 

 

Mihuleac Ana 
 

Gheorghe 
Emilian 

 

Picioruș Lilian 
 

Ivan 
Dumitru – 

Dănuț 
 

Radu Stelică 
 

Roșu Florina 
 

Păun 
Daniela Cecilia 

 

Costache 
Carmen 

 

Anghel 
Gheorghe 

 

45.  Munteni 
Buzău 

Stan Florin 
 

- 
 

Popa Gheorghe 
 

Buturugă 
Sabin- Ionuț 

 

Dogaru Mihaela 
 

Chelboiu Traian 
 

Roman Iulian 
 

Ștefan 
Neluța– 
Mioara 

 

Dumitrescu 
Ileana 

 

Barbu Ionuț- 
Sorinel 

 

Oprea  
Sebastian- 

Marian 
 

46.  Ograda Badea Lilian 
 

Mihalea Victor 
 

Buşcă Constantin 
 

Vărzaru Adrian 
Cosmin 

 

Moise Crina 
Mariana 

Jurcuț Ioan David Mariana Oprea Liliana 
- Tudorița 

David Nicoleta 
 

Hagianu Ana 
 

Ciuleiu 
Claudiu Florin 

 

47.  Perieţi Mustățea 
Gheorghe 

 

Bălan 
Constantin 

 

Culea Melania       Dovleac Cătălin 
 

Lungu Mihail  
 

- - Radu 
Mădălin Stelian 

(șef SVSU) 

Petre Teodora 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Babiță 
Constantin 

 

48.  Platoneşti Negraru 
Florinel 

 

Nedelcu 
Aurică 

 

David Elena 
(del.) 

 

Marinescu 
Cornel 

 

Popescu Amalia 
 

Lențu Nicolae 
 

- Moldoveanu 
Silvia 

 

Nedelcu Ionuț 
Viorel 

 

Popescu Mirela 
 

Ioniță Cristian 
 

49.  Răduleşti  Micu 
Constantin 

 

Gojnea 
Constantin 

 

Pantazi Ion 
 

Ionică Marius 
 

Andrei Marina 
 

Bosu Vasile 
 

Mihai 
Lăcrămioara 

 

Vasile 
Alexandru 

 

Micu 
Elena- Diana 

 

Costache 
Carmen 

 

Văcăroiu 
Horia 

 

50.  Reviga Barbu Nițu 
 

Popa 
Constantin 

 

Mitrea Dănuţ 
 

Iordănoaia Robert 
 

Moiceanu 
Georgeta 

 

Croială George 
 

Frangulea Marian 
 

Băluță 
Iuliana– 
Mihaela 

 

Bașturea Ilie 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 

Barbu Florin 
 

51.  Roşiori Anghel Ion 
 

Andrei Marius 
 

Stoian Constantin 
 

Tudor Nicușor 
 

Rizescu Horia 
 

Toader Daniel 
 

Dobre Sorin 
 

Varză 
Aurelian 

 

Toader Nela 
 

Costache 
Carmen 

 

Anghel 
Gheorghe 

 

52.  Sălcioara Stoica Gabriel 
 

Naie 
Constantin 

Iancu Dumitra  
 

Gardea Mihai 
 

Geangașu 
Claudia 

Vlad Alexandru Zamfir 
Constantin 

Dan Nicoleta Stoica 
Aurelia-
Cristina 

Costache 
Carmen 

 

Duta 
Marius Stefan 

 



53.  Sărăţeni Tocileanu 
Eugen 

 

Tudoran Relu 
 

Nicolae 
Dumitru 

 

Solomon 
Laurențiu 

 

Mihu  
Ana- Simona 

 

Stan Dobre 
 

Bănică Ion 
 

Dan Mioara 
 

Radu Cristina 
Nicoleta 

 

Barbu  
Ionuț Sorinel 

 

Oprea 
Sebastian 

 

54.  Săveni Drăgoi 
Daniela- 
Mariana 

Cristea Marian 
 

Grigore Artemizia 
 

Stanciu Viorel 
 

Cață Alina 
 

Panait Nicu 
 

Cață Adrian 
Florin 

 

Șuican 
Luminița 

 

Dimian Elena 
 

Popescu Mirela 
 

Ioniță Cristian 
 

55.  Scânteia Ilie Georgeta 
 

Moise Victoraş 
 

(t)Filipoiu 
Mirela 

  

Dinu Adrian 
 

Dimache Carmen 
 

Căprăroiu 
Victor 

 

Ștefan Elena 
 

Gerea Ancuța 
 

Zaharia Elena 
 

Hagianu Ana 
 

Beli Tache 
 

56.  Sfântu 
Gheorghe 

Teculescu 
Petru – 
Mădălin 

Jicu Paul 
 

Niţă 
Tamara Ionela 

 

Slobozeanu 
Gabriela 

 

Culincu Mihaela 
 

Ifrim Nicolae 
 

Ledea Nelu 
 

Irimia  
Alina Elena 

 

Petrache 
Leana 

 

Barbu  
Ionuț Sorinel 

 

Sima Aurel 
 

57.  Sineşti Marian Ion 
 

Varasteanu 
Stan Titi 

 

Stan Petruţa 
 

Giurea Marian 
 

Tara Lunga 
Anca Nicoleta 

 

Barbu Marian 
 

Varasteanu Dan 
Titi 

 

Giurea Ionela 
 

Dumitru  
Ana Cristina 

 

Costache 
Carmen 

 

Comănici 
Marcel 

 

58.  Slobozia Soare Dragoș 
 

Mușat Gabriel 
 

Tudoran Valentin 
 

Tarau 
Constantin 

 

Radu Andreia 
 

Nedelcu 
Valentin 

(director Poliția 
Locală) 

 

Roșca Valeriu 
(director DADP) 

 

Marinescu 
Ionel (insp) 
 
Vlad Alexandru 
(insp) 

Soare Marius 
 

Vasilescu 
Marinuș 

 
 

Mocioniu 
Adrian 

 

59.  Stelnica Brateș Costel 
 

Roșu Adrian 
 

Mănăilă Petrică 
 

Bănărescu 
Mihăiță 

 

Gheorghe 
Amelia- Elena 

 

Bucăluță Ion 
 

Dima Constantin 
 

Oancea 
Alexandru-

Daniel 

Neicu Ionelia 
 

Popescu Mirela 
 

Neguțoiu 
Șelaru G. 
Georgel  

60.  Sudiţi Şincan Vasile 
 

Crăciun 
Silviu Mihail 

 

Hogea Angelica 
 

Iordache 
Mihai – Daniel 

 

Voinoiu Panait 
Mioara(as.med) 

 

Neagu Ionel 
 

Urlă George 
 

Dima Valerica 
 

Burlacu Eugenia 
 

Popescu Mirela 
 

Ioniţă Cristian 
 

61.  Traian Năstase Fănel 
 

Corbu 
Georgian 

 

Mitran Mariana 
 

Tătaru 
Georgian 

 

Iordache Jenica 
 - - 

Dinu Adriana 
 

Marin 
Gheorghe 

 

Hagianu Ana 
 

Ciuleiu 
Claudiu Florin 

 

62.  Ţăndărei Roman  
George Cristian 

 

Mitrea Traian 
 

Sileanu 
Alexandru 

Rareș 

Sîrbu Ionuț 
Gabriel 

 

Vuzet Paraschiva 
 

Marin Maria 
 

Istrate  
Dragoș Ionuț 

 

Podaru 
Daniela 

 

Ene Mihaela 
 

Hagianu Ana 
 

Ciuleiu  
Claudiu Florin 

 

63.  Urziceni Sava 
Constantin 

 

Cristea 
Nicolae 

 

Andrei Cristina 
 

Manea Paul 
 

Bodeanu  
Uzuna-Valentina 

 

Gancerug  
Mircea Ștefan 

 

Ștefan Petrișor 
 

Baciu Mihaela 
 

Cristea Adrian 
 

Barbu 
 Ionuț Sorinel 

 

Iancu Nina 
 

64.  Valea 
Ciorii 

Roşu Mihaela 
 

- Radu 
Marius 

Laurenţiu 
 

Taporea 
George- Marian 

 

Mihai 
Claudiu – Ion 

 

Jantea 
Georgian 

 

Păun Andrei 
 

Dumitru 
 Delia- Ramona 

 

Halmaghe Cornel 
 

Hagianu Ana 
 

Barbu Cătălin 
 

65.  Valea 
Măcrişului 

Bobeş Mihail 
 

Vasile Eugen 
 

Tatu Anicuţa 
 

Bogdan Marian 
 

Badea Rodica 
 

- - Dumitru Nina 
Amalia 

 

Rădulescu 
Iuliana-Marcela 

 

Barbu  
Ionuț Sorinel 

 

Pal Ardojan 
 

66.  Vlădeni Dinu Marian 
 

Virlan 
Robert- Ionel 

 

Dragomir 
Vasilica (del) 

 

Miler George 
 

Zamfira Doru 
 

Munteanu 
Constantin 

 

Guriță Niculae 
 

Nicolai Florin 
 

Dima Mariana 
 

Popescu Mirela 
 

Draganescu 
Maria 

 

 


